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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , 
wykonany z  metal u lu b z  tworzyw a sztucznego , stanowiąc y 
wyposażenie drzwi szaf, drzwiczek szafek i szuflad mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształci e ora z efektó w plastycznyc h wynikającyc h z  teg o 
kształtu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 
załączonym rysunku, na którym fig.l  przedstawi a uchwyt meblowy 
w widoku perspektywicznym w  ujęciu boczny m i  górnym, fig.2-
ten sa m uchwy t w  widok u o d spodu , fig.  3 - te n sa m uchwy t w 
widoku z przodu, a fig. 4 - ten sam uchwyt w  widoku z boku. 

Uchwyt meblow y skład a si ę z  dwóc h identycznyc h stope k 
połączonych rozłączni e z  doln ą powierzchni ą jeg o częśc i 
chwytowej. Każda z e stopek uchwytu meblowego ma kształt bryły 
prostopadłościennej o  podstawi e prostokątne j i  prostokątnyc h 
ścianach bocznych , lec z o  zróżnicowanyc h ic h wymiarach , t o jest 
szerokości „A" , wysokośc i „B " i  długośc i „C" . Ponadt o n a 
powierzchniach dolnyc h bokó w stope k wykonan e s ą p o dw a 
nagwintowane otwor y o  zróżnicowanych wymiarach , przy czym w 
jednym z  nic h znajduj e si ę wkrę t łącząc y stopk ę z  części ą 
chwytową, a w drugi otwór służy do mocowania uchwytu do danego 
mebla za pomocą śruby . Z kolei, łącząca ze sobą obie stopki część 
chwytowa ma kształt wydłużonej bryły prostopadłościennej mającej 
w przekroju poprzecznym kształ t kwadratowy o  wymiarach boków 
równych „A" , przy czy m doln y bok częśc i chwytowe j przylega do 
górnych boków obu stopek, które poprzez jeden z nagwintowanych 
otworów s ą połączone z częścią chwytową za pomocą wkręconyc h 
w nie wkrętów z  łbam i krzyżakowymi . Zewnętrzn e ścian y boczn e 
obu stopek są zlicowane ze ścianami czołowymi częśc i chwytowej, 



a jej ściany boczne są zlicowane ze ścianami bocznymi obu stopek. 
Wysokość stopek , 3" równ a jest około dwukrotnej wysokości „A" 
części chwytowej , a  ic h długoś ć „C " okoł o trzykrotne j wysokośc i 
części chwytowe j „A" , natomias t ic h szerokośc i s ą identyczn e i 
mają wymiar „A". Ponadto krawędzie części chwytowej oraz stopek 
uchwytu mebloweg o s ą zaokrąglon e bardz o mały m promieniem , 
sprawiając wrażenie krawędzi ostrych , co przy doborz e opisanyc h 
wyżej wymiaró w „A" , „B " i  „C " stope k i  częśc i chwytowe j 
powoduje, ż e uchwy t meblow y wedłu g wzor u przemysłoweg o 
posiada oryginalny efekt plastyczny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y wykonan y z  metal u lu b z  tworzyw a 
sztucznego pokazany na rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 
- skład a się z dwóch identycznych stopek połączonych rozłącznie z 

dolną powierzchnią jego części chwytowej 
- każd a z e stope k uchwyt u mebloweg o m a kształ t brył y 

prostopadłościennej o  podstawi e prostokątne j i  prostokątnyc h 
ścianach bocznych, lecz o zróżnicowanych ich wymiarach, to jest 
szerokości „A", wysokości „B" i długości „C" 

- n a powierzchniach dolnyc h boków stope k wykonan e s ą po dw a 
nagwintowane otwor y o  zróżnicowanych wymiarach , przy czym 
w jednym z nich znajduje się wkręt z łbem krzyżakowym łączący 
stopkę z częścią chwytową,. 

- łącząca ze sobą obie stopki część chwytowa ma kształt wydłużonej 
bryły prostopadłościenne j mające j w  przekroj u poprzeczny m 
kształt kwadratow y o  wymiarac h bokó w równyc h „A" , prz y 
czym doln y bo k częśc i chwytowe j przylega d o górnyc h bokó w 
obu stopek 

- zewnętrzn e ścian y boczne ob u stope k s ą zlicowane z e ścianam i 
czołowymi części chwytowej, a jej ściany boczne są zlicowane ze 
ścianami bocznymi obu stopek 

- szerokoś ć i  grubość częśc i chwytowe j oraz gruboś ć stope k „A " 
uchwytu d o wysokośc i jeg o stope k „B " i  ic h długośc i „C " 
wynosi w przybliżeniu ja k 1:2:3 
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